Warszawa, 14 pazdziernika 2016 r.
Zamawiajacy:
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
00-551 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@fise.org.pl
Do wszystkich Wykonawcow

bioracych udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na s$wiadczenie uslugi organizacji sportu i rekreacji dla
pracownikéw FRSE i ich rodzin, numer postgpowania ZP-22/FRSE/2016.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieni publicznych Zamawiajacy informuje, Ze
wplynely nastgpujace pytania, a Zamawiajacy udzielil na nie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy pracownicy Zamawiajacego wyrazaja zgode na korzystanie z ustug sportowo — rekreacyjnych,
ktérych realizacja odbywa si¢ przy uzyciu ich telefonéw komérkowych, badz tez weryfikacje danych
biometrycznych (tj. odciskéw palcéw uczestnikéw czy tez rozklad tzw. minucji itp.)?

Informacja dla Zamawiajgcego:

Jako, ze beneficjentem przedmiotu zamdwienia maja by¢ pracownicy Zamawiajacego prosimy
o informacje, czy wyrazaja oni cheé na korzystanie z takich ustug, jesli oblozone sg one koniecznoscia
kazdorazowego zabierania ze sobg do obiektu sportowo — rekreacyjnego telefonu komérkowego, na
podstawie ktérego dokonywana jest obligatoryjna weryfikacja i rejestracja Uzytkownika w obiekcie.

Odpowiedz 1
Zgodnie z Opisem przedmiotu zaméwienia stanowigcym zafacznik nr 1 do SIWZ Zamawiajacy

wyjasnia, ze kazdy uzytkownik powinien posiadaé imienna karte, ktora obok dowodu osobistego
i podpisu na liscie uzytkownikéw ma stuzyé do weryfikacji.

Pytanie 2
Czy jedynym, wystarczajacym, dopuszczonym przez Zamawiajacego sposobem weryfikacji i dostepu

uzytkownikow do obiektéw sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub
zblizeniowa), po okazaniu ktdrej wraz z dowodem osobistym i podpisem na liScie Uzytkownik jest
wpuszczany do tego obiektu?

Odpowiedz 2
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamoéwienia stanowigcym zalgcznik nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy

wyjasnia, ze kazdy uzytkownik powinien posiadaé imienng karte, ktéra obok dowodu osobistego
i podpisu na liscie uzytkownikéw ma stuzyé do weryfikacii.

Pytanie 3
Czy jedyne dane jakie Zamawiajacy zamierza przekaza¢é Wykonawcy na potrzeby realizacji

przedmiotu zamdéwienia to imi¢ i nazwisko Uzytkownika imiennej karty?

Informacja dla Zamawiajgcego:
Wedlug Wykonawcy, jedynymi danymi jakie Wykonawcy sa wystarczajgce do $wiadczenia ustug
sportowo-rekreacyjnych sg imig i nazwisko Uzytkownika karty.



Odpowiedz 3
Zamawiajacy potwierdza, Zze jedynymi danymi jakie bedzie przekazywal Wykonawcy na potrzeby

realizacji przedmiotu zaméwienia to imie i nazwisko Uzytkownika imiennej karty.

Pytanie 4
Czy skiadanie zaméwien na karty imienne dla Panstwa Pracownikéw odbywaé si¢ ma za pomoca

internetowej platformy internetowe;j?

Wg. wykonawcy takie rozwiazania znacznie ulatwi oraz przyspieszy proces sktadania zaméwien na
karty sportowo — rekreacyjne oraz umozliwi Zamawiajagcemu wglad w aktualne oraz archiwalne
zamoOwienia, a takze umozliwi ich prostag edycje w przypadku koniecznosci naniesienia zmian.
Ponadto stosowanie systemu elektronicznej platformy internetowej praktycznie eliminuje bledy
powstajace zazwyczaj w trakcie wypeiniania tradycyjnych plikéw Excel, co przeklada si¢ na
efektywnos¢ wspotpracy pomigdzy Zamawiajacym oraz Wykonawcg w trakcie realizacji umowy.

Odpowiedz 4
Zamawiajacy dopuszcza skladanie zamdwief na karty imienne za pomoca internetowej platformy

internetowej.

Pytanie §
Czy ustuga typu ,,spinning” moze by¢ traktowana rdéwnorzednie (zamiennie) z ustuga ,indoor

cycling” i ,body bike”?

Informacja dla Zamawiajgcego:

Z najlepszej wiedzy wykonawcy wynika, ze zaréwno zajecia ,,spinning”, ,,indoor cycling” i ,,body
bike” to zorganizowane zajgcia rowerowe z udziatem instruktora i to od danego klubu zalezy jakie jest
nazewnictwo tych zaje¢. Bardzo rzadko si¢ zdarza, zeby w tym samym obiekcie byly réwnoczeénie
zajecia ,, indor cycling”, , spinning” i ,,body bike” co nie zmienia faktu, ze w danym obiekcie
odbywaja si¢ zorganizowane zajgcia rowerowe z instruktorem na czym chyba Zamawiajacemu
w istocie zalezy.

Odpowiedz S

Zamawiajacy wyraza zgodg aby ustuga typu ,spinning” byla traktowana réwnorzednie (zamiennie)

z ushuga ,, indoor cycling” 1, body bike”.

Pytanie 6

Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga minimum 120 obiektéw sportowo-
rekreacyjnych na terenie wojewddztwa mazowieckiego, w tym minimum 100 na terenie m.st.
Warszawy, z zastrzezeniem, ze w jednym obiekcie musi by¢ dostgp do minimum 2 zajeé.

Odpowiedz 6
Zamawiajacy potwierdza, ze maga minimum 120 obiektéw sportowo-rekreacyjnych na terenie

wojewodztwa mazowieckiego, w tym ilo$é obiektéw objetych programem nie moze by¢ mniejsza niz
100 w Warszawie i okolicach, z zastrzezeniem, ze w jednym obiekcie musi byé dostep do minimum 2

zajeé.
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